
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 쾌적하고 깨끗한 공원관리

단위: 공원유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 4,782,495 4,708,502 73,993

국 346,566 346,566 0

균 277,750 277,750 0

시 732,781 732,781 0

구 3,425,398 3,351,405 73,993

쾌적하고 깨끗한 공원관리 1,626,821 1,573,821 53,000

시 225,000 225,000 0

구 1,401,821 1,348,821 53,000

공원유지관리 1,626,821 1,573,821 53,000

시 225,000 225,000 0

구 1,401,821 1,348,821 53,000

쾌적한 공원환경 유지 1,126,821 1,073,821 53,000

시 225,000 225,000 0

구 901,821 848,821 53,000

401 시설비및부대비 471,740 418,740 53,000

시 208,240 208,240 0

구 263,500 210,500 53,000

01 시설비 471,740 418,740 53,000

○노후 공원등 교체 및 유지관리사업

33,000 25,000 8,000

○이기대 자연마당 지하수 개발공사

45,000 0 45,000

경정 33,000,000원

45,000,000원

행정운영경비(공원녹지과) 444,425 441,175 3,250

기본경비(공원녹지과) 78,850 75,600 3,250

기본경비(공원녹지과) 78,850 75,600 3,250

201 일반운영비 17,850 15,600 2,250

01 사무관리비 16,650 14,400 2,250

○근골격계부담작업 유해요인조사

2,250 0 2,25030,000원*75명

405 자산취득비 7,000 6,000 1,000

01 자산및물품취득비 7,000 6,000 1,000

○프린터기 구입 1,000 0 1,0001,000,000원*1대

재무활동(공원녹지과) 17,743 0 17,743

보전지출(공원녹지과) 17,743 0 17,743

국시비보조금 반환(공원녹지과) 17,743 0 17,743

802 반환금기타 17,743 0 17,743

01 국고보조금반환금 8,580 0 8,580

○산림서비스도우미 국비 잔액 287 0 287

○산림서비스도우미 국비 이자 14 0 14

○사회복무요원 운영 잔액 6,171 0 6,171

○무궁화동산 조성사업 잔액 1 0 1

286,510원

13,340원

6,170,680원

780원



부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산불진화체계 구축 및 운영(경상) 잔액

1,165 0 1,165

○산불진화체계 구축 및 운영(자본) 잔액

172 0 172

○산림재해일자리(산불전문예방진화대원) 잔액

611 0 611

○산불진화체계 구축 및 운영(경상) 이자

90 0 90

○산불진화체계 구축 및 운영(자본) 이자

20 0 20

○산림재해일자리(산불전문예방진화대원) 이자

49 0 49

1,164,570원

172,000원

610,600원

90,000원

20,000원

48,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,163 0 9,163

○사방사업 이자 709 0 709

○산림병해충 방제 이자 798 0 798

○숲가꾸기사업 이자 143 0 143

○조림사업 이자 2 0 2

○산림병해충 예찰방제단 이자 151 0 151

○숲길조성관리(등산로정비사업)이자

224 0 224

○산사태현장예방단 이자 38 0 38

○숲해설 운영사업 이자 85 0 85

○임도사업 이자 38 0 38

○산림서비스도우미 시비 잔액 86 0 86

○산림서비스도우미 시비 이자 10 0 10

○무궁화동산조성사업 잔액 1 0 1

○공원,유원지 관리 잔액 1,719 0 1,719

○이기대공원 관리 이자 647 0 647

○APEC 평화공원 이자 789 0 789

○용호만 친수공간 관리 이자 316 0 316

○무궁화동산 조성사업 이자 200 0 200

○지자체도시숲 시비 잔액 1,111 0 1,111

○지자체도시숲 시비 이자 1,100 0 1,100

○산불진화체계 구축 및 운영(경상) 잔액

527 0 527

○산불진화체계 구축 및 운영(자본) 잔액

78 0 78

○산림재해일자리(산불전문예방진화대원) 잔액

289 0 289

○산불진화체계 구축 및 운영(경상) 이자

50 0 50

○산불진화체계 구축 및 운영(자본) 이자

9 0 9

○산림재해일자리(산불전문예방진화대원) 이자

43 0 43

708,900원

797,860원

142,380원

1,210원

150,190원

223,870원

37,770원

84,260원

37,640원

85,150원

9,060원

790원

1,718,640원

646,500원

788,540원

315,800원

200,000원

1,110,310원

1,099,760원

526,800원

77,400원

288,250원

49,150원

8,990원

42,450원


